

22. 11. 2024թ.



Պատվիրատուն՝ << Ծիրակի մարզ << Արթիկի թիվ 4 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը հանրակրթություն						
Անվանումը՝ 2024թ. գնումների պլանի փոփոխություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ կազմակերպության միջոցների հաշվին						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
39111230	Բազմոց	ՄԱ	հատ	190 000	1	190 000
39121360	Տնօրենի սեղան	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
39151300	Փափուկ կահույք	ՄԱ	հատ	250 000	1	250 000
39138310	Տնօրենի աթոռ	ՄԱ	հատ	70 000	1	70 000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	334 000	1	334 000
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	150 000	2	300 000
30239140	Տպիչ	ՄԱ	հատ	155 000	1	155 000
44221130	Մետաղոպլաստե պատուհան	ՄԱ	քառ. մետր	32 000	17,5	560 000
44221140	Մետաղոպլաստե դուռ	ՄԱ	քառ. մետր	50 000	1,8	90 000
42211140	Սալօջախ	ՄԱ	հատ	750 000	1	750 000
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	190	16	3040
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ուսփինացված, (զտած)	ՄԱ	լիտր	900	82	73800
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	123	73800
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	76	26600
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	51	61200
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	513	179550
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	256	64000
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	51	15300
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	290	184	53360
15619000	Հաճարածավար	ՄԱ	կգ	530	51	27030
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	2650	102	270300

15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	350	769	269150
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	600	51	30600
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	2 052	143640
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	300	113	33900
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	440	51	22440
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	51	30600
15541200	Պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	2200	92	202400
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	620	61	37820
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1200	12	14400
44192700	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1 450	4	5 800
44192700/1	Ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	900	1	900
44192400	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	1 750	9	15 750
44921500	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	կգ	130	190	24700
44111413	Յուղաներկ 20կգ	ՄԱ	հատ	23 500	1	23 500
44111411	Ներկ ջրաէմուլսիոն 15կգ	ՄԱ	հատ	12 500	1	12 500
44111411/1	Ներկ ջրաէմուլսիոն 20կգ	ՄԱ	հատ	18 500	1	18 500
44111417	Գրունտ	ՄԱ	լիտր	650	25	16 250
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	800	4	3 200
44111710	Սալիկ կերամիկական, հատակի համար	ՄԱ	մ/ք	3 200	78	249 600
24911900	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	հատ	1 500	57	85 500
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2 500	10	25 000
44171110	Սալիկների խաչուկ 1,5մմ	ՄԱ	տուփ	150	4	600
39221420	Խոզանակ հատակի	ՄԱ	հատ	3 300	1	3 300
39221430	Ռետինե խոզանակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	4 100	1	4 100
44322540	Մալուխային ուղիներ/կաբել-կանալ 12x12/	ՄԱ	հատ	350	6	2 100
44322540/1	Մալուխային ուղիներ /կաբել-կանալ 16x16/	ՄԱ	հատ	500	6	3 000
44322220	Մալուխ պղնձե քղերով 2x1,5	ՄԱ	մետր	150	29	4 350
14211000	Ավազ շինարարական /լվացած/	ՄԱ	հատ	650	24	15 600
44163130	Կոյուղու խողովակ 50մմ	ՄԱ	մետր	500	20	10 000

44163130/1	Կոյուղու խողովակ 150մմ	ՄԱ	մետր	1900	4,5	8550
44163130/2	Կոյուղու խողովակ 110մմ	ՄԱ	մետր	1000	18	18000
44163200/1	Կոյուղու խողովակների պլաստմասե խաչուկ 150մմ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44163200/2	Կոյուղու խողովակների դետալներ (110մմ, 150մմ)	ՄԱ	հատ	325	35	11 375
44163200/3	Կոյուղու խողովակների դետալներ (50մմ)	ՄԱ	հատ	250	23	5750
31512200	Լույս LED	ՄԱ	հատ	1950	27	52650
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	8	1200
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1 200	9	10 800
44511130	Ալգեգործական եղան	ՄԱ	հատ	1 200	2	2 400
44511110/1	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1 150	9	10 350
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ-գույգ	400	11	4 400
44163360	Խողովակների ամրաններ /խամուր/	ՄԱ	հատ	850	1	850
44163220	Խողովակի անցում (մուֆտ)	ՄԱ	հատ	300	4	1 200
18931170	Պարկ	ՄԱ	հատ	90	20	1 800
44161270	Ջրի խողովակ (50մմ)	ՄԱ	գծ-մետր	550	4,5	2 475
44163160	Ջրի խողովակի անկյունակ (50մմ)	ՄԱ	հատ	1 350	1	1 350
44163160/1	Ջրի խողովակի անցում (50մմ)	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
44423610	Պակլի	ՄԱ	հատ	350	4	1 400
44411500	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2 650	1	2 650
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
31211150	Բրկ 10*20*40	ՄԱ	հատ	160	140	22 400
33161220	Շպատել	ՄԱ	հատ	850	5	4 250
39221270	Պլաստմասե տաշտակ	ՄԱ	հատ	750	2	1 500
09211100	Բենզոկտրիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4400	0,5	2 200
18811210	Ռետինե ճտքակոշիկ	ՄԱ	հատ-գույգ	2 100	1	2100
44112730	Կտրող սկավառակ /մետաղի/	ՄԱ	հատ	450	16	7 200
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	125	8	1 000
44511140	Քլունգ	ՄԱ	հատ	2 700	1	2 700

44511140/1	Քլունգի պոչ	ՄԱ	հատ	1 200	1	1 200
44112730/1	Կտրող սկավառակ/քարի/	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44423600	Կպչոն ժապավեն /սկոչ/	ՄԱ	հատ	650	8	5200
44163121	Ջեռուցման խողովակներ 3/4	ՄԱ	գծ-մետր	1 150	8	9 200
44621130	Ջեռուցման համակարգի դետալներ 3/4	ՄԱ	հատ	350	14	4 900
42131200	Ջեռուցման համակարգի փական 3/4	ՄԱ	հատ	1 150	4	4 600
44163121/1	Ջեռուցման համակարգի խողովակ 1/2	ՄԱ	գծ-մետր	1 050	2	2 100
44621130/1	Ջեռուցման համակարգի դետալներ 1/2	ՄԱ	հատ	300	8	2 400